様式第１号（第３条関係）表面

広島県環境学習講師登録申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　広島県環境県民局長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

	（ふりがな）
氏名

	性　別
	男　　女

	生年月日
	年　　月　　日生（　　　歳）

	現　住　所
	〒

電　話（　　　　）　　　－

	勤務先
	名　称
所在地　〒

電　話（　　　　）　　　－

	主たる
連絡先
	Ｅ－mailアドレス
電　話（　　　　）　　　－
ＦＡＸ（　　　　）　　　－

	主な活動地域
（選択してください）
	県内全域，県西部，県東部，県北部，特に（　　　　　　　　）

	専門分野
（選択してください）
	地球温暖化，資源・エネルギー，廃棄物・３R(ﾘﾃﾞｭｰｽ，ﾘﾕｰｽ，ﾘｻｲｸﾙ)，
自然，消費生活・衣食住，環境マネジメントシステム，
[bookmark: _GoBack]環境学習企画，その他（（記入例）海ゴミ、食品ロス　　　　　　　）

	学習形態
(選択してください)
	講座，講演，体験（　　　　　　　　　　）
※体験は，具体的に記入ください。
自然観察，生き物観察，水質調査，エコ工作など

	対　象　者
(選択してください)
	一般県民，学校，事業者，その他（　　　　　）

	資格等の種類

	特記事項
	１　派遣可能な曜日等　　月，火，水，木，金，土，日
２　その他条件があれば記載してください。

　広島県環境学習講師として登録を受けたいので，広島県環境学習講師の登録派遣に関する要綱第３条の規定に基づき，下記のとおり申請します。

様式第１号（第３条関係）裏面

	実施可能
プログラム
	プログラム・講座名
	主な対象
※選択してください

	一般，学校，事業者，
その他（　　　　）

	一般，学校，事業者，
その他（　　　　）

	一般，学校，事業者，
その他（　　　　）

	一般，学校，事業者，
その他（　　　　）

	一般，学校，事業者，
その他（　　　　）

	一般，学校，事業者，
その他（　　　　）

	一般，学校，事業者，その他（　　　　）

	環境学習に
関する経歴
	（記入例）
　H30.6　 ３R学習（小学生）
　H30.8　 自然観察会（親子）
　H30.10　地球温暖化研修会（企業）

環境活動
(環境学習以外)
の経歴

※次の項目は，広島県ホームページにて公開します。
　氏名，主な活動地域，専門分野，学習形態，対象者，資格等の種類，実施可能
プログラム